1

证券代码：002822         证券简称：ST 中装         公告编号：2024-008

债券代码：127033         债券简称：中装转2

深圳市中装建设集团股份有限公司

关于“中装转2”复牌及恢复转股的提示性公告

特别提示：

1、债券代码：127033

2、债券简称：中装转2

3、暂停转股时间：2024年2月26日

4、复牌时间：2024年2月27日

5、恢复转股时间：2024年2月27日

一、“中装转 2”停复牌具体情况

深圳市中装建设集团股份有限公司（以下简称“公司”或“中装建设”）因

公司主要银行账户被冻结，根据深圳证券交易所《股票上市规则（2023年8月修

订）》第9.8.1条第（六）项“公司主要银行账号被冻结”的规定，公司股票交易

触及了“其他风险警示”情形。公司股票（股票简称：中装建设，股票代码：002822）

于2024年2月26日停牌1天，自2024年2月27日复牌起，深圳证券交易所对公司股

票交易实施其他风险警示，公司股票证券简称由“中装建设”变更为“ST中装”。

同时公司可转换公司债券（债券简称：中装转2，债券代码：127033）于2024年2

月26日停牌及暂停转股一天，并于2024年2月27日开市起复牌并恢复转股。

根据《股票上市规则（2023年8月修订）》及《深圳证券交易所上市公司自

律监管指引第15号——可转换公司债券》的相关规定，公司经向深圳证券交易所

申请，公司股票及可转换债券中装转2将于2024年2月27日开市起复牌；中装转2

将于2024年2月27日开市起恢复转股。敬请公司可转换公司债券持有人注意。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

2

二、风险提示

近日，公司包含银行基本户在内的 5 个银行账户被深圳市福田区人民法院冻

结共计 55,662,143.94 元。截至 2024 年 2 月 23 日，公司货币资金余额

426,363,558.65 元，公司累计被冻结货币资金金额 138,657,853.34 元，累计被冻

结金额占公司货币资金余额的 32.52%。根据深圳证券交易所《股票上市规则

（2023 年 8 月修订）》第 9.8.1 条第（六）项“公司主要银行账号被冻结”的规

定，公司股票交易触及了“其他风险警示”情形。公司股票将于 2 月 27 日起被

实施其他风险警示，公司证券简称将变更为“ST 中装”。

公司将密切关注前述事项的后续进展情况，并及时履行信息披露义务。公司

指定的信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》

及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登

的信息为准。敬请广大投资者谨慎投资，注意投资风险。

特此公告。

深圳市中装建设集团股份有限公司

董事会

2024年2月26日